РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ГОРОД КАСПИЙСК»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3

ИМЕНИ ГАДЖИБЕКОВА А.И.»
368300 РД, г. Каспийск. улДахадаева. д.78 e-mail: school-3-kasD@mail.ru тел. 5-41-28

« 01 » сентября 2022 г. № 'ic^-O jc L

ПРИКАЗ

«О наставничестве»

В соответствии с планом работы с педагогическими кадрами МБОУ «СОШ № 3
имени Гаджибекова А.И.», с целью профессионального становления молодых
специалистов, повышения уровня их методической, научно-теоретической, психолого
педагогической компетентности, в соответствии с Положением «О наставничестве в
МБОУ «СОШ № 3 имени Гаджибекова А.И.»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Маммадаеву И.Н., учителя математики, наставником Атаева
А.А., учителя математики, на период с 01.09.2022 по 31.05.2023.

2. Назначить Маммадаеву А.А., учителя математики, наставником
Идирисовой Н.М., учителя математики, на период с 01.09.2022 по
31.05.2023.

3. Назначить Раджабову Э.Н., учителя начальных классов, наставником
Далгатовой Х.М., учителя начальных классов, на период с 01.09.2022
по 31.05.2023.

4. Назначить Аскерову К.З., учителя начальных классов, наставником
Меглинской В.Ю., учителя начальных классов, на период с 01.09.2022
по 31.05.2023.

5. Назначить Каибову Д.М., учителя английского языка, наставником
Абдуллаевой А.А. и Сулеймановой Т.М., учителей английского языка,
на период с 01.09.22 по 31.05.23.

6. Назначить Магомедову Г.Р., учителя английского языка, наставником
Ибрагимовой М.А. , учителя английского языка, на период с 01.09.22
по 31.05.23.

7. Назначить Балаеву М.Г., учителя английского 'языка, наставником
Магомедсаидовой Н.М.,учителя английского языка, на период с
01.09.22 по 31.05.23.

mailto:school-3-kasD@mail.ru

8. Назначить Билалову З.М., учителя французского языка, наставником

С приказом ознакомлены:
Абдуллаева А.А./
Атаев А.А. J?
Балаева М.Г.
Далгатова X.I
Ибрагимова М.А
Идирисова Н.М.
Каибову Д.М. л
Магомедова Г.P.
Магомедсаидова Н.М.
Маммадаева А.А.
Маммадаева И.Н.
Раджабова Э.Н. ,
Сулейманова Т.М